Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2534.500

3aMOK C NpopUSIbHbIM
NONYUNTMHAPOM

CocTosiHue: 24.12.2025 (UcToyHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2534.500 - 3amMoK ¢ NpoduNbHbIM NOAYLUUINHAPOM

nna AE

[lns nocneayrollein ycTaHOBKU Ha Bce WKadbl C 0AHOM ABEPbIO C 3aMKOM C 3aJ1BUXKOIA.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa

MaTtepunan
LiBeT

YKasaHue
Mopaxogut ansa apt. N2
MNopxopguT Ans Tuna kopnyca

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2534.500

[ns nocnepgytowen ycTaHOBKM Ha BCe Wwkadbl C OAHON ABEpbio C
3aMKOM C 3a[BM)KKOW. 3alLMTHbINA KOXYX 610KMpyeTCs
NpodWIbHbIM NOAYUUANHAPOM AnMHON 40 MM unu 45 mm (corn.
DIN 18 252). [lononHuTenbHas KpblwKa NpefoxpaHsieT UUAUHAP OT
nonafaHus rpsasn. CteneHb 3awuTbl WKada He CHUXKaeTCs.
MNocTaBka 6e3 NpoduabHOro NoayuunnHapa.

LInHkoBOE NMTbE Noj AaBEeHUEM
HUKenupoBaHHas (MaToBas)

He noaxoauT Ana KoprnycoB U3 HepxaBetolen ctanu 1.4401 (AISI
316L) 1 npu NpMMeHeHnn NOBOPOTHOro 3amMka SZ 2304.000.

9785040
9785042

AE HepxkaBeroLas cTanb C NOBOPOTHbIM 3aMKOM
Ha 6a3e AE c NOBOPOTHbIM 3aMKOM Hep)kaBeroLLasn cTasib

T wr.

0.23

0.257

83016000
4028177149779
EC000327
EC000327

27409217



