

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2534.500

**Замок с профильным
полуцилиндром**

Состояние: 09.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2534.500 - Замок с профильным полуцилиндром для AE

Для последующей установки на все шкафы с одной дверью с замком с задвижкой.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2534.500
Описание продукта	Для последующей установки на все шкафы с одной дверью с замком с задвижкой. Защитный кожух блокируется профильным полуцилиндром длиной 40 мм или 45 мм (согл. DIN 18 252). Дополнительная крышка предохраняет цилиндр от попадания грязи. Степень защиты шкафа не снижается. Поставка без профильного полуцилиндра.
Материал	Цинковое литье под давлением
Цвет	никелированная (матовая)
Указание	Не подходит для корпусов из нержавеющей стали 1.4401 (AISI 316L) и при применении поворотного замка SZ 2304.000.
Подходит для арт. №	9785040 9785042
Подходит для типа корпуса	AE нержавеющая сталь с поворотным замком На базе AE с поворотным замком нержавеющая сталь
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.23
Gross weight	0.257
Код ТНВЭД	83016000
EAN	4028177149779
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217